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Valtuutettu Elfving jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
” Mahdollisuus kotoutua ruotsiksi Kokkolassa 
Hallitusohjelman mukaisesti maahanmuuttajilla tulee olla 
mahdollisuus valita, haluavatko he kotoutua suomen vai ruotsin 
kielellä. Tämä mahdollisuus on tarjottava jo alusta lähtien, ja se on 
erityisen tärkeä kaksikielisissä kunnissa. Suomen hallituksen 
tavoitteena on, että 5–10 % maahanmuuttajista kotoutuu ruotsiksi. 
Koska Kokkola on kaksikielinen kaupunki, tämä mahdollisuus on 
erityisen merkityksellinen juuri meidän kunnassamme. 
Mahdollisuuden kotoutua ruotsiksi tulee näkyä myös 
työllisyyspalveluissa, ja on tärkeää, että kielikursseja on tarjolla 
myös niille, jotka haluavat oppia ruotsia. 
 
Perheiden kotoutumisessa kouluilla on suuri ja tärkeä rooli. Jo nyt 
näemme, että niiden lasten määrä, joiden äidinkieli on muu kuin 
suomi tai ruotsi, kasvaa koko ajan kaupungissamme, ja sama 
suuntaus näkyy koko Suomessa. Tämä tuo mukanaan tiettyjä 
haasteita, mutta myös suuria mahdollisuuksia. Lasten kautta 
tavoitamme perheen, ja kun voimme varmistaa, että lapset voivat 
hyvin, koko perhe voi paremmin. 
 
Ymmärryksemme mukaan suurin osa maahanmuuttajataustaisista 
lapsista sijoitetaan tällä hetkellä suomenkielisiin kouluihin. Näemme, 
että ruotsinkieliset koulut voisivat ottaa suuremman vastuun ja 
osallistua aktiivisemmin uusien suomalaisten integroitumiseen. Jos 
kaikki muun äidinkielen omaavat lapset jatkossakin sijoitetaan 
suomenkielisiin kouluihin, tulevat ruotsinkieliset koulut pitkällä 
aikavälillä näyttämään hyvin erilaisilta kuin muu yhteiskunta. 
Ruotsinkielisillä kouluilla on hyvät mahdollisuudet ottaa enemmän 
vastuuta ja osallistua aktiivisemmin kotouttamistyöhön, mutta se 
edellyttää, että kaupunki tarjoaa aktiivisesti ruotsin kielen 
vaihtoehdoksi Kokkolaan muuttaville. 
 
Me allekirjoittaneet toivomme siksi, että kaupunki selvittää: 
 
• kuinka suuri osa maahanmuuttajista kotoutuu ruotsiksi 

kunnassamme 

• miten kaupunki aktiivisesti toimii 
kotoutumismahdollisuuksien tarjoamiseksi myös ruotsiksi 

• miten Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta ja 
työvoimaviranomaiset huomioivat ja järjestävät kotoutumisen 
ruotsiksi 

• mitä voitaisiin vielä tehdä ruotsiksi kotoutuvien osuuden 
kasvattamiseksi, erityisesti ruotsinkielisten koulujen 



mahdollisuuksien osalta ottaa vastaan 
maahanmuuttajataustaisia lapsia.” 

 
Liite A  Allekirjoitettu valtuustoaloite 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti merkitä aloitteen pöytäkirjaansa ja saattaa 
sen kaupunginhallituksen käsittelyyn. 

 
 


